

spara denna fil före du gör ändringar i tabellen.

Utsläppsminskande program för _____ år 2022

Vägfiler delteman	Åtgärder som er sektor, resultatområde eller enhet kommer att genomföra	Mål (mätare)	Ansvarig resultatområde eller enhet
Grön stadsstruktur och trafik			
<i>En förtätning av samhällsstrukturen ska bygga på att Grankulla har hållbara kommunikationer som är lockande och konkurrenskraftiga.</i>	<i>Uppmuntra personalen att åka till butiken med cykel eller gå istället för att åka bil. (Vi Skaffar själv maten). Uppmuntra familjerna att promenera eller cykla, genom olika naturbingon som kan användas som motivering till barnen.</i>	<i>Bättre fysiskt och psykiskt välmående genom utevistelse och motion, genom att minska användning av fordon. (t.ex 2ggr i veckan)</i>	<i>Ekebo gruppfamiljedaghem</i>
<i>Styrningen av den befintliga samhällsstrukturen ska stötta hållbara färdstätt.</i>			
<i>Genom styrning av byggandet ska staden åstadkomma energieffektiva och hållbara bygglösningar samt uppmuntra till lokal produktion av förnybar energi.</i>			
<i>Gröna miljöer och grön infrastruktur ska sammanjämkas på ett hållbart sätt med målen för förtätning av staden.</i>	<i>Vi odlar våra egna grönsaker på vår gård och i vårt växthus. Återanvänder till exempel salladsrötterna som blivit över av det som är köpta från butiken och är redan använt.</i>	<i>Motiverar barnen att lära sig mer om ekologiska levnadsvanor gällande maten och återvinning och uppmuntrar dem att äta mer grönsaker</i>	<i>Ekebo gruppfamiljedaghem</i>

		<i>via att de själv får delta i odlandet.</i>	
<i>Medvetenheten ska höjas i fråga om gröna miljöer och deras roll som kol sänkor, kolförråd och medel för anpassning till klimatförändringarna.</i>			
Energiförbrukning i fastigheter och klimatsmart energiproduktion			
<i>Stadens lokalanvändning ska vara effektiv och flexibel.</i>			
<i>Energiproduktionen ska vara lokal, förnybar och ha låga koldioxi dutsläpp.</i>			
<i>Energieffektiviteten i byggnaderna ska förbättras.</i>			

<i>Stadens personal och lokalbrukarna ska vara aktiva parter i energi besparingarna.</i>			
Hållbar matkultur			
<i>Stadens kostservice och restauranger ska servera mat som är hållbart och ansvarsfullt producerad.</i>			
Hållbar förbrukning av naturresurser och cirkulär ekonomi			
<i>Styrningen av förnybara och icke-förnybara naturresurser ska ge en globalt hållbar nivå. (Upphandling, återvinning och avfalla).</i>			
<i>Grankulla ska utveckla en</i>			

<i>sambruks och delningskultur.</i>			
<i>(Cirkulär ekonomi)</i>	<i>“Byta saker- dag” där familjerna kan hämta saker/kläder/utrustning etc. som de inte behöver och kan byta med någon/ge vidare åt någon annan familj.</i>	<i>Uppmuntra familjerna till minskad materialism</i>	<i>Ekebo Gruppfamiljedag hem</i>
Miljömedveten stadsorganisation och miljömedvetna invånare			
<i>Miljöutbildningen och miljömedvet enheten ska stärkas bland stadens personal, kunder och invånare.</i>			
<i>Miljöfrågor ska kommuniceras till invånarna på ett ändamålsenligt sätt.</i>			